ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Беловский техникум технологий  и сферы услуг»

ГБОУ СПО «БелТТиСУ»
ПРИКАЗ

04.09.2014                                                                                                                      № 173/3
О создании комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СПО «БелТТиСУ»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273 «О противодействии коррупции», Закона Кемеровской области от 08.05.2007 № 57-03 «О противодействии коррупции», в целях предупреждения коррупционных правонарушений в учреждении, формирования нетерпимости к коррупционным правонарушениям в коллективе ГБОУ СПО «БелТТиСУ»

приказываю:

1.
Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ СПО «БелТТиСУ» (далее по тексту - комиссия) в следующем составе:

-
председатель комиссии – директор Дворникова Л.И.;

-
заместитель председателя комиссии - заместитель директора по учебно-производственной работе Сафина Л.В.;

-
секретарь комиссии –  методист Маркевич Т.И.;
-
член комиссии - председатель выборного органа первичной профсоюзной организации Елистратова Н.М.;
-
член комиссии – юрисконсульт Бегларьян Е.В.;
- член комиссии - заместитель директора по воспитательной работе Лямзина Л.В.;
2.
Утвердить рабочий план по профилактике коррупции в ГБОУ СПО «БелТТиСУ» 2014- 2015 гг. (Приложение № 1 к настоящему приказу).

3.Утвердить
Положение о комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СПО «БелТТиСУ» (Приложение № 2 к настоящему приказу).

4.
Программисту Мазневу Д.Ю. разработать на сайте техникума раздел «Антикоррупционная деятельность», включив в него нормативные документы, настоящий приказ, Положение о комиссии по противодействию коррупции, рабочий план по профилактике коррупции, памятку по противодействию коррупции и иные документы в сфере противодействия коррупции.

6.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ СПО «БелТТиСУ»:                                                   Л.И. Дворникова

С приказом ознакомлена: ________________  __________________ Л.В.Сафина
                                                                                   Дата                                                     Личная подпись

С приказом ознакомлена: ________________  ___________________Т.И. Маркевич

                                                        Дата                                                     Личная подпись

С приказом ознакомлена: ________________  ___________________ Н.М.Елистратова
                                                                                   Дата                                                     Личная подпись

С приказом ознакомлена: ________________  ____________________Е.В.Бегларьян

                                                                                   Дата                                                     Личная подпись

С приказом ознакомлена: ________________  ____________________Л.В.Лямзина

                                                                                   Дата                                                     Личная подпись

С приказом ознакомлен: ________________  ____________________Д.Ю.Мазнев

                                                                                   Дата                                                     Личная подпись